
Innlandets bedriftsidrettskrets  

Orienteringsutvalget 

  
  

ÅRSBERETNING 2025 
  

Administrasjon:  

SpareBank 1 Østlandet har også for 2025 fungert som orienteringsutvalg i Innlandets 

bedriftsidrettskrets med Jon Bjørnstad som leder. 

  

O-utvalget har utført arbeidet med utkjøring av resultater, klubblister, deltakerlister og 

løpende oppdateringer på hjemmesiden.   Dette med meget god bistand fra Tore 

Jørgensen som også dette året har administrert hjemmesida for o-utvalget. 

 

Knut Martinsen har vært ranking fører og har utført denne oppgaven på en utmerket 

måte.  

En stor takk også til Stein Arne Negård for flotte artikler som er publisert på Kondis. 

  

Bedriftsidrettskretsen fører regnskapet v/Hilde Hagevik Odde, daglig leder i 

Bedriftsidretten Innlandet. 

 

Utstyr 

Emit løsningen og øvrig utstyr har fungert bra.  Det er kjøpt ny førstehjelpssekk, samt 

bestilt 2 nye stemplingsenheter som er defekte. Det blir for sesongen 2026 investert i nytt 

utstyr for ny løsning for arrangement av bedrifts o-løp. 

 

Overtakelse av utstyr fra arrangør til neste har fungert bra med at neste arrangør tar med 

seg det meste av utstyret ved siste løp. Dette forenkler også jobben til o-utvalget. 

  

Arrangementer og sportslig aktivitet  

Det ble i perioden 29.april til 30. september avviklet 19 løp. 9 løp før ferien og 10 løp 

etter ferien.  Siste løp før ferie ble avlyst grunnet manglende arrangør. 

Løpene har vært veldig bra gjennomført.  Kvaliteten på løyper og kart har vært 

gjennomgående god.   

Det er utfordringer med å få til 20 løp hver sesong.  Det oppfordres til at klubber går 

sammen for å arrangere løp i 2026. 

Det må også minnes om at arrangør skal sende inn oppgjørsskjema/betale andelen til 

Innlandets bedriftsidrettskrets innen 14 dager etter hver bedrifts o-løp. 

 

For 2025 stilte 2488 til start (inkl. arrangør).  Det er en økning på 132 starter fra 2024 

selv med ett mindre løp.  Gjennomsnitt starter pr. løp var 130, en økning fra 118 i 2024.  

Det er kun 14 arrangører som har registret de som har vært med for å arrangere løpene, 

altså er det mellom 25-40 som ikke har fått registrert dette som løp. 

 

12 løpene har alle 19 løpene, 14 stk. har 18 løp. 

 

 



  

 
 

  



Kunngjøring av løpene  

Terminlista, påmelding og opplysninger til de enkelte løp ble lagt ut på O-utvalgets 

hjemmeside: www.hedoppbedriftsorientering.no.   Dette har fungert bra og det ser ut til at 

de aller fleste er blitt fortrolige med å benytte denne løsningen.  Men det oppfordres til 

også å benytte andre medier slik at vi kan få rekruttert flere løpere.   

 

  

Økonomi  

Bedriftsidrettskretsen Innlandet fører regnskap.  For 2025 er det inntektsført kr 96.740,-, 

samt kr 14.332,- i kostnader (pr. 10.11.25).  I tillegg kommer kostnader for utstyr som er 

innkjøpt for ny arrangementløsning for 2026, ca kr 27.500,- 

 «Overskuddet» er vår andel for å dekke kostnader for drift av Bedriftsidretten Innlandet. 

Vi fikk på forsommeren beskjed fra Fylkeskommunen at vi fikk inntil kr 30.000,- for 

innkjøp av nytt utstyr til bruk for ny løsning for arrangement av bedrifts o-løp. 

 

Regnskap 2025 og budsjett 2026 gjennomgås av daglig leder Hilde Odde Hagevik på 

årsmøtet. 

 

Møter 

Det er gjennomført 2 møter med Bedriftsidrettskretsen Innlandet.  I tillegg en del 

samtaler og møter for å tilrettelegge for ny løsning for arrangement av bedrifts o-løp fra 

neste sesong.  

 

 

Premiering 

Det ble på årsmøte 2023 avviklet ordning med premier.  Fra 2024 vil de som har 

oppnådd 250, 500, 600, 700, 800 løp motta en oppmerksomhet på årsmøtet. 

 

 

  

 

Hamar, 12. november 2025 

 


